

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

Nome Científico: **Dicentrarchus labrax**  
Zona Captura: **ESPANHA**  
Calibre: **1**  
Método de produção: **CRIAÇÃO**  
Modo apresentação: **COM CABEÇA**

**AGORA**

~~13,79€~~  
**9,99€**  
QUILO

**Robalo grande kg**

**Vieira galega refrigerada  
descongelada unidade**

**AGORA**

~~2,99€~~  
**2,65€**  
UNIDADE

Nome Científico: **Pecten maximus**  
Zona Captura: **ATL. NORESTE FAO 27**  
Calibre: **3 / 5**  
Método de produção: **CAPTURADO**  
Arte: **ARRASTO**  
Modo apresentação: **DESCONGELADO**

**DE 7 A 13 DE  
OUTUBRO DE 2024**

**SIGA-NOS**



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

Calibre: 16 cm Y +  
Variedade: Cavendish  
Origem: Canárias  
Categoria: I

**AGORA**

~~1,99€~~  
**1,39€**  
QUILO

Banana das Canárias kg

Romã kg

**AGORA**

~~2,99€~~  
**2,29€**  
QUILO

Origem  
**NACIONAL**

Calibre: 12/15/20  
Variedade: ACCO  
Origem: PORTUGAL  
Categoria: 1ª

DE 7 A 13 DE  
OUTUBRO DE 2024

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM... MAIS POUPANÇA

**Buondi**  
caffè



Café Buondi moagem  
extreme 200 g

AGORA

~~2,87€~~  
**2,69€**  
13,45€/kg

Café Buondi moagem  
normal ou intenso 220 g

AGORA

~~3,14€~~  
**2,95€**  
13,41€/kg



**SUPER  
POUPANÇA**

NESTES ARTIGOS  
DA MARCA BUONDI



Café Buondi Nespresso  
original, intenso ou extreme  
36 cápsulas

AGORA

~~9,95€~~  
**9,49€**  
0,26€/un.



Cápsulas Nescafé  
Dolce Gusto Buondi 16 un.

AGORA

~~5,49€~~  
**4,99€**  
0,31€/un.

DE 7 A 13 DE  
OUTUBRO DE 2024

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM... MAIS POUPANÇA



Bloco sanitário Ambi-pur  
citrus e jasmim ou rosas e lírios 45 g

**AGORA**

~~1,69€~~  
**1,59€**  
35,33€/kg



Gel WC Ambi-pur  
flores brancas ou  
menta e jasmim 750 ml

**AGORA**

~~1,99€~~  
**1,89€**  
2,52€/L

DE 7 A 13 DE  
OUTUBRO DE 2024

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço